cicae et politicae Judaeorum in facie loci componere et sopire, 
ta l i terque Negotationem quoque eorumdem et Creditum procurare ac 
stabilire, in eumque Sta tum, ut tam Aerario nost ro , quam — sub quo-
rum protectione degunt inos proventus et Census exactius praesta-
re possint, redigere debeat et teneatur. Imo constituimus et denomina-
mus annuimusque et concedimus Quocirca universis et singulis 
signanter autem Reverendissimis , Reverendis, Spectabilibus ac Magni-
ficis, Magnificis item et Egregiis Dominis Praelat is , Baronibus, Mag-
natibus — quorumcunque praefati Regni nostri Hungáriáé ac partium 
eidem annexarum, Comitatuum Supremis et ViceComitibus, judicibus 
Nobilium et Jurat is Assessoribus, totisque denique I tem praesi-
diorum nostrorum eorumque Commendantibus ac officialibus bellicis et 
Cameralibus utriusque nationis et Ordinis, Capitaneis videlicet et Vice-
capitaneis 1 prout et tricesiniatoribus, Teloniatoribus, passuum-
que et pontium Custodibus ac quorumcunque tributorum exactoribus ; 
praeterea liberarum Civitatum nostrarum um Consulibus, judi-
cibus, tribunis plebis et rectoribus, denique cujuscunque status, gradus 
honoris et Conditionis hominibus, sed vei maximeproprietariis quorum-
vis judaeorum m Protectione per praefatum regnum Hungáriáé de-
gunt , ipsorumque officialibus quocunque nomine censendis serio praeci-
pientes committimus et mandamus, quatenus praefatum lem 
Eskeles pro universorum Judaeorum in Suprafato regno nostro Hun-
gáriáé commorantium declarato et constituto Archi-Rabbino recognos-
centes, dum et quando ipse um sub Vest ra protectione degentium 
inter ipsos duntaxat ad invicem vertentts et emergentia judicaturus, ac-
comodaturus et vigore legum Mosaicarum et Ceremoniarum aut 
Vestrum aliquem accesserit, semetque eatenus insinuaverit non solum 
Eundem in praemissis pro more et consvetudine ipsorum progredi et 
procedere, verum imploran contra refractarios nefors et 
inobedient.es, seque dispositionibus eorundum accomodare nolentes ju-
daeos assistentiam praebere velitis debeatisque et teneamini. Praesen-
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tes vero с am semper restitui volumus oxhibenti. Datum in Ci-
vitate nostra Vienna Austriae die décima mensis Septembris. Anno Do-
mini Millesimo Septingentesimo vigesimo — trorum Romani de-
cimo ter t io , Hispaniarum vegesimo primo. Hungáriáé vero Bohemiae 
et reliquorum anno decimo quarto. 

ZALÁ M E G Y E I KESZTHELY. 
PODHRADCZKY JÓZSEFTŐL. 

Közöltetett a' jan. 23-ki ülésben 1854.